
名古屋工業大学基金へのご寄付のお願い
　我が国を代表する工科系大学である本学は、これまで社会や産業界の発展に貢献する人材を数多
く輩出してきました。また、時代の変化とともに工学を先導し、ものづくり技術を通して未来社会
を形作る幸を創造するとともに、地域におけるものづくりの拠点となることを目指しています。
　本学では、教育研究、社会貢献および国際交流に関する活動等の推進を図るとともに、教育研究
環境の整備充実を目的に、名古屋工業大学基金を設置しています。教育研究理念として掲げた「も
のづくり、ひとづくり、未来づくり」を通して本学が社会的使命を果たすために、皆様のご支援と
ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
　大学基金は、上記の目的内で本学が実施する学生支援等に充当するご寄付を受け入れるほかに、
特定の事業や課外活動などのあらかじめ使途を限定した特定基金を設置していますので、併せて、
ご支援とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　また、ご寄付の方法としましては、下記のゆうちょ銀行・郵便局用払込取扱票のほかに、クレ
ジットカード決済による寄付システムをご用意していますので、どうぞご利用ください。詳細につ
きましては、本学公式ホームページ（「名工大基金」で検索）をご覧ください。
　（一口1,000円、ひとづくり未来基金および若手研究者支援基金は一口3,000円以上でお願いしてい
ます。）
※�ご寄付いただいた方への感謝の意を込め、大学基金ホームページ（寄付者のご芳名）へのお名前
を掲載させていただきます。特に掲載を希望されない場合は、下記の払込取扱票の通信欄の「確
認事項」にレ点でチェックをお願いします。

【裏面もご覧ください】

払 　込 　取 　扱 　票 通常払込料金
加 入 者 負 担02 名古屋

口　 座　 記　 号　 番　 号 金 

額

千 百 十 万 千 百 十 円

0 0 8 2 0 8 2 1 3 8 9 1
※

0 0 0
加
入
者
名
国立大学法人 名古屋工業大学 料 

金
備 

考

通
　
　
信
　
　
欄

※【ご協力ください】以下の□欄にレ点またはご記入をお願いします。
　１．本学とのご関係（該当するものをお選びください）
　　　□卒業生（�卒業年：　　　　　年�

学科等：　　　　　　　　　）
　　　□卒業生のご家族　□在校生のご家族
　　　□退職教職員（名誉教授含む）　□現教職員
　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２．�確認事項（ご記入のない場合は、氏名をホーム�
ページ等に掲載させて頂きます。）

　　　□お名前の掲載を希望しない

３．�寄付の使途希望（基金運営上の参考にお聞
きいたします）�
希望用途（　　　　　　　　　　　　　　）

ご 

依 

頼 

人

おところ（郵便番号　　　　　　　　　）
※

おなまえ� 様
� （電話番号　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　）

日
　
　
附
　
　
印裏面の注意事項をお読みください。（ゆうちょ銀行）（承認番号名第10736号）

これより下部には何も記入しないでください。

切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
。

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

口
座
記
号
番
号

0 0 8 2 0 8
通常払込
料金加入
者 負 担

2 1 3 8 9 1
加
入
者
名

国立大学法人
　　　　名古屋工業大学

金
　
額

千 百 十 万 千 百 十 円
※

0 0 0

ご 

依 

頼 

人

おなまえ
※

� 様

料
　
金

日　　　附　　　印

備
　
考

振替払込請求書兼受領証

各
票
の
※
印
欄
は
、
ご
依
頼
人
に
お
い
て
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

この受領証は、大切に保管してください。

サンプル

evh88321
スタンプ




